
گزارش
 پیکر پرویز ربیعی 

در قطعه هنرمندان آرام گرفت
مراسم تشییع و خاکسپاری پرویز ربیعی از 
دوبلورهای باسابقه کشورمان صبح دوشنبه با حضور 
خانواده و جمعی از پیشکسوتان و دوستداران و 
اهالی دوبله در قطعه هنرمندان بهشت زهرا)س( 
برگزار و پیکر این هنرمند در جوار احمد رسول زاده 

دیگر دوبلور فقید ایرانی آرام گرفت.
مراسم تشییع و خاکسپاری زنده یاد پرویز ربیعی 
دیروز با حضور خانواده این هنرمند و همچنین 
جمعی از اهالی دوبله در قطعه هنرمندان 
برگزار شد. این مراسم با مراسم خاکسپاری 
 پردیس افکاری بازیگر تازه درگذشته کشورمان 
همراه بود. منوچهر والی زاده، جواد پزشکیان، علی 
همت مومیوند، شهراد بانکی، حسین خدادبیگی، 
علی منانی، رضا الماسی، کسری کیانی، زهره 
شکوفنده، ناهید امیریان، مهین برزویی، مهوش 
افشاری، مریم رادپور، مهتاب تقوی، حسین 
سرآبادانی، مهسا عرفانی، سعید عابدی، فرشید 
شکیبا، علی دهکردی، پویا فهیمی، علیرضا ناصری، 
علیرضا باشکندی، آزیتا یاراحمدی، و همچنین 
برخی از پرسنل واحد دوبلاژ سازمان صداوسیما 
در مراسم تشییع و خاکسپاری پرویز ربیعی حاضر 
شدند.در بخشی از مراسم علی همت مومیوند در 
سخنانی از خاطرات، اخلاق و فعالیت حرفه ای 
زنده یاد پرویز ربیعی گفت. پیکر پرویز ربیعی در 
طبقه فوقانی مزار مرحوم احمد رسول زاده در قطعه 

هنرمندان به خاک سپرده شد.
پرویز ربیعی از پیشکسوتان عرصه دوبله پنجم 
اسفند ماه در منزل خود بر اثر ایست قلبی در سن 
۸۴ سالگی درگذشت. ربیعی از مهمترین گویندگان 
نقش های مکمل در تاریخ دوبله ایران است و در 
ارائه شخصیت ها و تیپ های مختلف و متضاد مهارت 
داشت. صدای ربیعی را در فیلم های مختلف به جای 
بازیگرانی مانند جورج سی اسکات در »بیلیارد باز«، 
استیو مک کوئین در »دزدی سنت لویی«، دیوید 
چیانگ در »مبارزی از شان تونگس«  و خیلی از 

آثار مطرح سینمایی دیگر شنیده ایم.

جهان گستر

با وجودت قطره دریا می شود
خنده عشاق چه زیبا می شود  

با وجودت کاخ خاکستر شود
مهربانی در جهان گستر شود

گر بیایی این جهان زیبا شود 
حق و نا حق درجهان افشا شود

عاشقانت دیده در راه تو اند
عاشق آن طره گیسوی تو اند

کی شود شور و شعف بر پا کنیم
شور مستی در جهان بر پا کنیم

خاک راهت سرمه چشمان کنیم
جان و سر را در رهت قربان کنیم

ای گل نرگس فدای روی تو
جان فدای طره گیسوی تو

صاحب عصر و زمان کی میرسی
ناجی کون ومکان کی میرسی

یاد مهدی)ع( ساحل آسایش است 
نام مهدی)ع( مایه آرامش است

این جهان بی تو جهانی فاسد است
این جهان بی نام مهدی فاسد است

کاش آیی این جهان را گل کنی
این جهان را همچو نرگس گل کنی

کاش»سیرنگ«خادم کویت شود
جان نثارطاق ابرویت شود

خبر

در برهه های حساس است که آدمی می تواند نقش اصلی و اساسی خود را بازی 
کند و در این میان، خواص نقش بیشتری دارند.

خواص را چه کسانی یا چه اقشاری از جامعه تشکیل می دهند؟ لزوماً آنهایی 
که نقش مثبت دارند صرفاً خواص نیستند بلکه آنهایی هم که نقش منفی بازی 
می کنند خواص اند. اما همان خواص منفی هم می توانند نقش مثبت داشته باشند. 
نخبگان، فرهیختگان، نویسندگان، علما،  بازیگران،  هنرپیشه ها، آهنگسازان و هر آن 

که در میان مردم معروف است و مشهور می توان خواص نامید.
در جریان های سال های گذشته، به ویژه اغتشاشات سال گذشته، برخی چهره های 
هنری در قالب خواص نقش منفی داشتند و و سعی کردند بر آتش فتنه بدمند 
و آن را بر افروخته تر کنند؛ برخی هم سکوت کردند و خود را به کناری کشیدند 
و برهی دیگر پای کار ایران و انقلاب ایستادند و هزینه آن را هم پرداختند. در 
مقطعی قرار داریم که اکنون نقش خواصی که خود را چهره هنری می داند باید 

پای کار بیاید و سهم و دین خود را برای ایران، مردم و انقلاب ادا کند. 
اکنون زمان سکوت نیست،  آنچه که مسلم است، این است که اگر در زمان اشوب 
و اغتشاش ورود کردید و به تحریک فضای سیاسی کشور پرداختید و نظام با 

سعه صدر بال با شما رفتار کرد، اکنون زمان آن است تا جبران کنید. 
در این میان هستند آن هنرمندان و خواص عرصه فرهنگی کشور که به ایران 
اسلامی و مردم پایبندند و در جهت درست ایستاده اند و در این برهه نیز پای 
کار هستند و مردم را به حضور در انتخابات 11 اسفند که یکی از حساس ترین 

انتخابات ایران اسلامی است دعوت می کنند.
در همین زمینه کورش زارعی بازیگر تئاتر، سینما و تلویزیون با بیان اینکه اگر ما 
در انتخابات انتخاب نکنیم دیگران برای ما انتخاب می کنند گفت: وقتی دیگران 
برای ما انتخاب کنند ما دیگر حق سخن گفتن، اعتراض و نقد کردن را نخواهیم 
داشت. زارعی در گفت وگو با فارس و در پاسخ به این سوال که آیا در انتخابات 

11 اسفند شرکت می کند گفت: حتماً در انتخابات شرکت خواهم کرد.
وی در پاسخ به این سوال که چرا مشکلاتی مثل مشکلات اقتصادی تصمیم 

او را به رای ندادن تغییر نداده است افزود: بالاخره مشکلات وجود دارد و این 
جور نیست که خود ما هم به عنوان یک بچه انقلابی منتقد یک سری از کارها 
نباشیم، این مشکلات دلیل نمی شود که در انتخابات حضور نداشته باشیم.

این بازیگر سینما و تلویزیون ادامه داد: اگر ما انتخاب نکنیم دیگران برای ما 
انتخاب می کنند و وقتی دیگران برای ما انتخاب کنند ما دیگر حق سخن گفتن، 
اعتراض و نقد کردن را نخواهیم داشت. کوروش زارعی اظهار کرد: وقتی خودمان 
انتخاب می کنیم، می توانیم به آن نماینده یا نماینده های مورد نظر بگوییم ما 
پای صندوق های رای رفته ایم و به شما رای داده ایم تا ما برای مملکت و جامعه 

کار کنید. در آن موقع است که ما می توانیم مطالبه گر باشیم و مطالبه کنیم.
وی اظهار کرد: وقتی پای صندوق رای نرویم و دیگران برای ما انتخاب کنند 

به نظرم در آن زمان هیچ حق مطالبه گری نداریم و نمی توانیم مطالبه کنیم.
این بازیگر سینما ادامه داد: ما هر چه داریم از خون شهدا است، شهدایی که 
در هشت سال دفاع مقدس به شهادت رسیدند تا آب، خاک، ناموس و کیان ما 
به دست دشمن نیفتد. شهدای مدافع حرمی که به کیلومترها دورتر از ایران 
رفتند و جنگیدند تا پای داعش و دشمنان به مملکت ما باز نشود.کورش زارعی 
عنوان کرد: ما هر چه داریم از شهدا داریم؛ وقتی این حرف را می زنیم باید با 
اعتقاد این حرف را بزنیم و پای آن بایستیم، زیرا آنها رفته اند و کاری انجام دادند 

تا این مملکت بماند؛ حالا نوبت کسانی است که مانده اند.
وی تصریح کرد: آن هایی که مانده اند باید کاری را انجام بدهند تا این انقلاب پا 
برجا بماند، تا دشمن طمعی به این مملکت، کشور، مردم و دستاوردهای انقلاب 
نداشته باشد.این بازیگر تلویزیون ادامه داد: بی بی سی و اینترنشنال احمق هایی 
هستند که سال ها حماقت و کارهای احمقانه خود را تکرار می کنند و می دانند 
به نتیجه ای نمی رسند.کورش زارعی گفت: مردم ما مملکت، کشور، انقلاب خود 
را دوست دارند و نشان داده اند در هر جایی که این مملکت نیاز داشته است 
پای کار نظام بوده اند. وی افزود: رسانه های معاند تلاش های احمقانه ای را انجام 
می دهند که هیچ وقت تلاش های احمقانه آنها به نتیجه نخواهد رسید.این بازیگر 
ادامه داد: ما مردمی هستیم که خودمان با دست های خودمان سرنوشت خودمان 
را رقم می زنیم. ما همیشه در مشکلاتی که دشمن برای ما به وجود آورده 
است پای انقلاب ایستاده ایم و به میدان آمده ایم.کورش زارعی اظهار کرد: این 
بار هم مردم باید به میدان بیایند تا احمق هایی مثل بی بی سی و اینترنشنال 
و... مانند همیشه تیرشان به هدف نخورد.وی تصریح کرد: وظیفه ما این است 
که پای مردم، ناموس، مملکت و انقلاب مان بایستیم.کورش زارعی در پایان 
خاطرنشان کرد: من به عنوان فرزند کوچک عرصه هنر و فرزند کوچک و خادم 
این مردم از آنها دعوت می کنم تا مثل همیشه شکوهمند در انتخابات حضور 
داشته باشند و مشت بزرگی را مانند همیشه که به دهان دشمن و یاوه گو هایی 

مثل تلویزیون های بیگانه زده اند را باز هم بزنند و دشمن را نا امید کنند.
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نقش خواص »فرهنگی ـــ هنری« کشور در انتخابات

رضا رشیدپور بعد از مدت ها قرار است با یک برنامه نوروزی برگردد اما این بار سراغِ سلبریتی های 
خارجی رفته و دنبال گفت وگو با چهره هایی نیست که بارها و بارها جلوی دوربین او و بقیه مجریان 

حاضر شده اند.
به گزارش تسنیم، قرار بود رضا رشیدپور با »سیم آخر« به تلویزیون برگردد که برخی از مناقشات 

اجازه نداد این اتفاق بیفتد و او قرار است با »ساعت صفر« سر از شبکه نمایش خانگی درآورد.
اما نه به سبکِ برخی دیگر از چهره ها؛ چرا که رشیدپور همیشه قابِ تلویزیون را بهترین مدیا برای 
پخش برنامه های مهم می داند. او می گوید: » حتماً ترجیح می دهم برنامه ها در بیگ مدیاهایی که 
وسعت و گستردگی پخش دارند، نمایش داده شوند. طبیعتا برنامه های این چنینی باید در تلویزیون 
ساخته شوند. وظیفه تلویزیون است که درمورد فرهنگ، گردشگری، جاذبه های ایران برنامه بسازد نه 

بخش خصوصی و شبکه نمایش خانگی. بارها این را گفته ام.«
اما »ساعت صفر« چه برنامه ای است؟ »ساعت صفر« یک برنامه گفت وگومحور اما متفاوت از »دید در 
شب«، »عبور شیشه ای« و »شب شیشه ای« است. چرا که تصاویر رشیدپور و ابراهیم تاتلیس خواننده 
شناخته شده ترکیه نشان از یک سفر عادی برای او نمی داد؛ حالا خبر می رسد که این مجری شناخته 
شده مصاحبه ای با او داشته و در این برنامه قرار است به نمایش درآید. شاید اولین بار باشد که در 
حوزه فرهنگ و هنر میهمان هایی غیر از جغرافیای ایران در برنامه ای حضور پیدا کنند. این برنامه 

البته قرار است میهمان های ایرانی از بین چهره های شناخته شده داشته باشد.
پیگیری ها نشان می دهد رشیدپور برای پخش این برنامه با چند پلتفرم مذاکره کرده و دو زمان برای 
پخش پیش رو قرار دارد یا قبل از نوروز و یا ایام نوروز؛ عموماً گفت وگوهای او سرگرم کننده بوده و در 

جریان 60 دقیقه گفت وگو، مخاطب احساس خستگی نمی کند.
شاید اینجا بتوان گفت رشیدپور در قابِ یک گفت وگوکننده به مراتب حاذق تر از مجری ای است که 
مسابقه اجرا کند. به نظر می رسد خود او هم بیشتر تمایل به ساخت برنامه گفت وگومحور و حتی با 
سؤالات سخت )هاردتاک( باشد.تعداد زیادی از چهره های حاضر در برنامه به سبب نزدیکی فرهنگی 
بین ایران و کشور ترکیه از بین هنرمندان ترک انتخاب شده اند. ابراهیم تاتلیسس، الیاس یالچینتاش، 
عایشه گل جوشکون و ماهسون قرمیزی گول اسامی بعضی از چهره هایی هستند که برنامه آنها در 

ترکیه ضبط شده و به اتمام رسیده اند و برخی هم درحال هماهنگی برای انجام هستند.
به گفته او، »ساعت صفر« چهار استودیو در دبی، استانبول، کیش و تهران دارد. هر چهار استودیو با 
ابعاد  و مساحتی کمی متغیر، تقریبا دکوری شبیه به هم دارند که قرار است درباره خلیج فارس و 

موضوعات مختلف در این گفت وگوها صحبت شود.
به نظر می رسد دلیلِ رفتن رشیدپور به سمتِ این گفت وگوها در خارج از کشور به خاطر به کلیشه 

رفتن گفت وگو با سلبریتی های ایرانی باشد که عموماً مخاطب را خسته کرده است.
رضا رشیدپور برای گرفتن مجوز برنامه به ساترا )سازمان تنظیم و مقررات صوت و تصویر فراگیر در 
فضای مجازی( رفته و فرآیند قانونی پخش این برنامه را طی کرده است. روایت رشیدپور از حضور در 
جلسه با مدیران ساترا این بود:  »ابتدا که وارد جلسه شدم فکر می کنم با حدود 12 نفر از مدیران 
فرهنگی سرشناس کشور مواجه شدم؛ با بسیاری از آنها در شبکه های تلویزیون سابقه همکاری 
داشتم. در تلویزیون نهایتاً ما با یک مدیر گروه طرف بودیم اما اینجا برایم فضای جالبی بود؛ وزنه و 
پتانسیل مدیریتی خیلی سنگین دور میز بودند و من هم تلاش کردم در حد سوادم به سوالاتی که 
می پرسند، جواب دهم.« این برنامه 52 قسمتی قرار است به صورت هفتگی و یکساله پخش شود. 
البته در صورت همراهی پلتفرم و ساترا قرار است به فصل های بعدی برسد و فعلًا 26 قسمت اول آن 

مورد توافق بوده است.

 »ساعت صفر« رشیدپور
سعید ابوطالب در »کتاب قانون« دست روی سوژه خوبی گذاشته  از ابراهیم تاتلیس تا ماهسون و چند چهره ایرانی!

که قابلیت نمایشی زیادی هم دارد. او برای روایت قصه خود که 
در هر قسمت به یک موضوع اختصاص دارد، سراغ سوژه های روز 
جامعه رفته که در قالب طرح مطرح شده و نمایندگان به عنوان 

موافق و مخالف به گفتگو درباره آن می پردازند.
رئالیتی شوی »کتاب قانون« با نزدیک شدن به انتخابات مجلس 
شورای اسلامی و مجلس خبرگان رهبری، هر شب روی آنتن 
شبکه یک می رود. فخرالدین صدیق شریف و سیروس همتی 
بازیگرانی هستند که به ترتیب نقش های رئیس و آبدارچی 
مجلس را در این مجموعه ایفا می کنند و دیگر بازیگران این 
رئالیتی شو مردمی هستند که تمایل داشتند نماینده مجلس 
شوند. در این مجموعه شرکت کنندگان موضوعات مهم روز را 
در فضایی شبیه مجلس شورای اسلامی بیان می کنند.رئالیتی شو، 
قالب محبوبی در برنامه سازی است به طوری که شرکت کنندگان 
آن در فضایی نمایشی قرار می گیرند که مبتنی بر مسیر مشخص 
شده، رفتاری واقعی و از پیش تعیین نشده دارند. در واقع در 
رئالیتی شو یک اتفاق واقعی در فضایی نمایشی رخ می دهد.
نمونه  این گونه جذاب برنامه سازی در کشور ما بیشتر در فضای 
مسابقه و سرگرمی تجربه شده و به تسری آن به دیگر حوزه ها و 
موضوعات توجهی جدی نشده بود. می توان گفت که رئالیتی شو 
کتاب قانون به عنوان نمونه ای موفق از این گونه برنامه سازی در 

حوزه موضوعات سیاسی است.
ساخت برنامه هایی از جنس رئالیتی شو در شبکه های مختلف 
تلویزیونی، با توجه به گستردگی مخاطبان تلویزیون در 
استان های مختلف، اتفاق خوبی است که می تواند علاوه بر 
سرگرمی حاوی وجوه آموزشی نیز باشد. در دو سه سال اخیر، 
مدیران و برنامه ریزان شبکه های مختلف توجه بیشتری به این 
طیف از برنامه سازی نشان داده و موفق به جذب تماشاگران 
زیادی نیز شده اند. از تازه ترین نمونه ها در این باب می توان به 
»کتاب قانون« به کارگردانی سعید ابوطالب اشاره کرد که از 
دی ماه امسال روی آنتن شبکه اول سیما رفته و موفق به جذب 
مخاطبان زیادی شده است. مجلس به عنوان مهمترین نهاد 
قانون گذار کشور جذابیت های زیادی برای به نمایش کشیدن 
دارد. چرا که از یک سو نمایندگانی از شهرهای مختلف ایران و 
نیز طیف های سیاسی گوناگون را در خود جای داده و از سوی 
دیگر پیچیدگی های بسیار در خود دارد. از برگزاری جلسات 
کمیسیون های مختلف گرفته تا رای گیری در صحن علنی و 
نیز نطق پیش از دستور مجلس. ابوطالب در »کتاب قانون« 
دست روی سوژه خوبی گذاشته که قابلیت نمایشی زیادی هم 
دارد. او برای روایت قصه خود که در هر قسمت به یک موضوع 

اختصاص دارد، سراغ سوژه های روز جامعه رفته که در قالب طرح 
مطرح شده و نمایندگان به عنوان موافق و مخالف به گفتگو 
درباره آن می پردازند. در نیمه نخست هر اپیزود، ابتدا نمایندگان 
کمیسیون های مختلف به گفتگو و تبادل نظر درباره موضوعی 
مشخص از فرزندآوری و بحث کیفیت آموزش در مدارس تا 
فرهنگ و سینما پرداخته و سر آخر دست به رای گیری می زنند. 
در نیمه دوم، دوربین وارد صحن علنی مجلس شده و نمایندگان 
موافق و مخالف در مدت زمان کوتاه به دفاع یا رد لایحه پرداخته 
و در آخر با  حضور و نظارت رییس مجلس رای گیری نهایی 

انجام می شود.
ابوطالب که سابقه خوبی در تولید برنامه های سرگرم کننده و 
رئالیتی شو در شبکه نمایش خانگی دارد، در »کتاب قانون« روایت 
ساده و سرراستی از اتفاق های روزمره مجلس ارائه داده و تلاش 
کرده پیام خود را به شکلی ساده و همه فهم به مخاطبان خویش 
منتقل کرده و در این راه نیز موفق نشان داده است. برای مثال 
می توان به بحث نمایندگان درباره مدارس غیرانتفاعی که می تواند 
عدالت در آموزش همگانی را با مشکل مواجه کند، اشاره کرد. 
همین طور بحث پیرامون فرزندآوری که نمایندگان حاضر در 
کمیسیون به تبادل نظر در رابطه با آن پرداخته و اشکال های 
وارده به قانون موجود در  این رابطه را متذکر شدند. در آثاری 
از این جنس طبعا جای چندانی برای شخصیت پردازی معمول و 
متداول در آثار  نمایشی نبوده و تیپ های آشنا برای مخاطب حرف 
اول و آخر را می زنند. اتفاقی که در »کتاب قانون« نیز رخ داده 
و مخاطب شخصیت هایی نزدیک به نمایندگان واقعی را می بیند. 
شخصیت عمو رحمت به عنوان آبدارچی مجلس نیز تیپ شناخته 
شده و آشنایی است که در اینجا به عنوان یک پاساژ از آن استفاده 
شده که گاه پیش از شروع جلسه وارد شده و کمی فضای رسمی 
و سنگین این قبیل جلسات را تلطیف کند. بازی روان )سیروس 
همتی( نیز به این نقش کمک کرده که گاه لحظات بانمکی را 
رقم می زند. در طرف دیگر، بازیگری کهنه کار و حرفه ای با نام 
)فخرالدین صدیق شریف( قرار دارد که در نقش رییس مجلس به 

خوبی با نقش جفت و جور شده و باورپذیر جلوه می کند.
ابوطالب به عنوان کارگردان تلاش کرده تا کمتر از نماهای 
تکراری استفاده کند و به همین خاطر هم از چند دوربین بهره 
گرفته که در آن نماهای مختلف به یکدیگر برش می خورند. 
همه اینها دست به دست هم داده و به »کتاب قانون« با وجود 
مدت زمان پنجاه دقیقه ای هر قسمت ریتم مناسبی بخشیده 
است.رئالیتی شوی »کتاب قانون« به کارگردانی سعید ابوطالب و 
تهیه کنندگی محمدحسین سعادتی، روزهای فرد ساعت 1۹ روی 

آنتن شبکه یک می رود و ساعت 2۳ بازپخش می شود.

»کتاب قانون« تصویری نمایشی از خانه ملت در قاب تلویزیون

آگهی مناقصه عمومی 
ت اول )تکمیل ، تجهیز و بازسازی ساختمان اداری سازمان حمل و نقل بار و مسافر(

نوب

شهرداري شهريار در نظر دارد به استناد مجوز شماره 1768 مورخ 1401/12/25 شورای اسلامی شهر درخصوص مناقصه عمومی  )تکمیل ، تجهیز و 
بازسازی ساختمان اداری سازمان حمل و نقل بار و مسافر(  با برآورد اولیه  11/811/287/582 ريال با شماره فراخوان 2002093897000183 در سامانه نسبت 
به انتخاب پیمانکار اقدام نمايد . لذا از متقاضیان واجد شرايط دعوت بعمل می آيد جهت دريافت اسناد مناقصه به شرح ذيل تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران 

و بازگشايی پاکت ها از طريق درگاه سامانه تدارک الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  مراجعه نمايند.
1(  مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 591/000/000 ريال می باشد. سپرده نفرات اول و دوم مناقصه تا زمان انجام معامله و قرارداد مسترد نخواهد شد. )سپرده 

بصورت واريز نقدی به حساب سپرده اشخاص شهرداری و يا ضمانت نامه بانکی(
2(   ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به واگذاري در اسناد مناقصه درج گرديده است.

3(   شهرداري در رد يا قبول پیشنهادات مختار است. 
4(   هزينه درج آگهي به عهده برنده مناقصه مي باشد. 

5(   متقاضیان میبايست دارای حداقل رتبه 5 در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور باشند.
6(   مهلت دريافت اسناد مناقصه از تاريخ 1402/12/08 تا تاريخ 1402/12/16 ساعت 13/00 از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت.

7(   مهلت ارائه پیشنهادات تا ساعت 13/00 مورخ 1402/12/26 در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت.
8(  زمان بازگشايی پاکت ها : ساعت 14/30 مورخ 1402/12/26 در محل : شهريار- میدان نماز - جنب پايانه 22 بهمن - شهرداری شهريار.

تاريخ چاپ نوبت اول: 1402/12/8 - تاريخ چاپ نوبت دوم :1402/12/15
علی ملکی - شهرداری شهريار

آگهی مفقودی
برگ سبز و سند کمپانی سواری-استیشن نیسان پاترول 4 درب مدل 1372 رنگ 
سفید شماره موتور P016540Z شماره شاسی PNV35P216006 شماره پلاک ایران82-

394ط87 به نام محمدعلی الیاسی گرمارودی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می 
گردد./

**************************************************************************
برگه سبز سواری پراید GLXi رنگ مشکی-متالیک مدل 1387 شماره پلاک 
ایران72-462م42 شماره موتور 2349458  شماره شاسی S1412287742050 متعلق 

به سید ولی حسینی روشن مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
**************************************************************************

برگ سبز سواری فونیکس TIGGO7PROAT رنگ مشکی متالیک مدل 1401 
شماره پلاک ایران72-929و92 شماره موتور MVME4T15CBKN016976 شماره 
شاسی NATGBACJ1N1011875 متعلق به منیر شیرزاد مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد./
**************************************************************************

شهربانی  شماره   1394 مدل  ام.وی.ام  بک  هاچ  سواری  کمپانی  سند 
شاسی  شماره   MVM477FJAF035120 موتور  شماره  ایران62-317ط56 

NATFBAMD9F1027103 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
**************************************************************************

سند مالکیت سواری پژو آر.دی مدل 1383 شماره پلاک ایران62-241د94 
شماره موتور 11783003066 شماره شاسی 83103193 مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد./
**************************************************************************

مدرک فارغ التحصیلی زهرا جمالزاده فرزند اله یار دارای شماره شناسنامه 
2210334586  صادره از تنکابن فارغ التحصیل رشته حسابداری مقطع کاردانی 
واحد دانشگاهی آزاد تنکابن به آدرس مازندران تنکابن- ولی آباد با شماره دانشجویی 

972259785 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./نوبت اول/
**************************************************************************

آگهی دعوت به جلسه مجمع عمومی فوق العاده
بدین وسیله از کلیه سهام داران شرکت پایه مازند سهامی خاص 
به شماره ثبت 233 شناسه ملی 10760141317 دعوت به عمل 
می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در ساعت 17 مورخ 
1402/12/18 در مرکز اصلی شرکت تشکیل می شود حضور بهم 

رسانید. دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده 1- افزایش سرمایه./
هیات مدیره شرکت پایه مازند

آگهی دعوت سهامداران به تشکیل مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول شرکت آدنیس 
صنعت شمال ) سهامی خاص (

آگهی دعوت سهامداران شرکت آدنیس صنعت شمال ثبت شده به شماره 3229 و 
شناسه ملی 10760281710 جهت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول 

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی 
فوق العاده نوبت اول که در ساعت 19 مورخ 1402/12/20 به نشانی شهرستان نور 
- ایزدشهر - هتل نارنجستان - رستوران مروارید تشکیل می گردد حضور به همراه 
رسانند .دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول:  اصلاح مواد 4 و 31 اساسنامه  

1- تغییر آدرس ) نشانی ( 2-افزایش تعداد اعضاء هیئت مدیره .
مینو خامسیان- رئیس هیئت مدیره شرکت آدنیس صنعت شمال

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 140260310016006326 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محمود آباد تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای/ خانم اسکندر قاسمی فرزند علی اکبر بشماره شناسنامه 3 
صادره از محمود آباد در ششدانگ یک قطعه زمین شالیزاری به مساحت 
16727.65 متر مربع از پلاک 479 فرعی از 20 اصلی بخش 11 واقع در 
علی آباد خریداری از مالک رسمی آقای اسکندر قاسمی محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/12/08 نوبت دوم 1402/12/23 

شناسه آگهی: 1674943
 مهدی آزاد- رئیس ثبت اسناد و املاک محمودآباد

فرادید

جنگ اوکراین در حالی وارد 
دهمین روز شده است که غرب 
که پیش از این از طولانی بودن 
جنگ گفته بوده، همچنان 
علیه  تهدیدات  بزرگنمایی   با 
و  اوکراین  هسته ای  تاسیسات 
نیز اعزام 16 هزار مزدور به بهانه 
با  مقابله  برای  داوطلب  نیروهای 

روسیه، به آتش جنگ می دمد. 
این روزها اوکراین به میدان 
آشکارتر شدن ماهیت چندگانه 
و غیر منطقی غرب مبدل 
شده است اروپا و آمریکا که با 

تهدیدات نظامی و اقتصادی روسیه را به مرحله جنگ با اوکراین وارد 
ساختند اکنون برآنند تا برای اهداف خویش به طولانی سازی این 
جنگ بپردازند و در این میان برای آنها جان مردم و ویرانی اوکراین 
هیچ اهمیتی ندارد و با فضای سازی رسانه ای و ارسال تسلیحات 
 و مانع تراشی بر سر مذاکره میان کی یف و مسکو به تشدید بحران 

دامن می زنند. 
بخشی از این رویکرد در قالب اعزام مزدور به اوکراین صورت می گیرد 
چنانکه پیش از این نیز با اعزام تروریست ها به سوریه و عراق این طرح 
را اجرا کرده بودند. در این چارچوب  زلنسکی رئیس جمهور اوکراین 
گفت:اوکراین به داوطلبان خارجی خوش آمد می گوید. اولین گروه از 16 

هزار نفری که اعلام آمادگی کرده اند، به اوکراین آمدند.
بعددیگر بازی تبلیغاتی غرب را ادعاهای هسته ای تشکیل می دهد. در 
این راستا نیز وزیر امور خارجه اوکراین بامداد جمعه مدعی شد نیروگاه 
هسته ای شهر زاپروژیا در جریان حمله روسیه مورد اصابت قرار گرفته و 
دچار آتش سوزی شده است. ساعتی بعد مقام های اوکراین اعلام کردند 
که ایمنی در این نیروگاه برقرار شده است. پس از این ادعا غربی ها با 
عنوان مقابله با تهدیدات هسته ای روسیه بر تشدید فشارها بر این کشور 
تاکید کردند. در همین حال کشته سازی از نیروهای روسی بعد دیگر 
این جنگ رسانه ای است چنانکه زلنسکی ادعای کشته شدن 10 هزار 

نیروی روس را مطرح کرد. 
جالب توجه آنکه در ادامه افشای جنگ رسانه ای غرب، خبرگزاری فرانسه 
گزارش داد، تصویری که از سقوط یک جنگنده روس در رسانه ها و 
شبکه های اجتماعی منتشر شده مربوط به اوکراین نیست و قدیمی است.
به گفته این عکاس، عکس مربوط به سقوط یک جنگنده روسی در طول 
یک نمایش هوایی در انگلیس در سال 1993 است. خبر دیگر آنکه 
مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در مورد احتمال قطع واردات گاز 
اتحادیه اروپا از روسیه، مدعی شد: »ما همه چیز را در نظر می گیریم.« 
خبر دیگر آنکه در ادامه جذب مزدور سفیر اوکراین در فلسطین اشغالی 
می گوید که شماری از عناصر اسرائیلی برای جنگ علیه روسیه به 
اوکراین رفته اند.در این میان پوتین رئیس جمهور روسیه ضمن انتقاد 

»قوم گرایان«  مانع تراشی های  از 
اوکراینی گفت، روسیه و اوکراین 
یک ملت هستند.از سوی دیگر 
به دنبال اظهارات »لیندسی 
آمریکایی  سناتور  گراهام« 
پوتین  ولادیمیر  ترور  درباره 
روسیه، سفارت  رئیس جمهوری 
مسکو در واشنگتن شدیدا به آن 
واکنش نشان داد و این اظهارات 
را محکوم کرد. وزیر خارجه 
روسیه نیز می گوید کشورش 
لیستی از سلاح هایی را که 
باشد  نباید داشته  اوکراین هرگز 

و هیچوقت در این کشور نباید تولید شود، می خواهد.
وزارت امور خارجه چین نیز اعلام کرد واشنگتن در حالی به پکن اتهام 
می زند که خود از مسئولیتی که در بحران اوکراین دارد شانه خالی 
می کند.در این میان در ادامه جنگ رسانه ای، روزنامه تایمز لندن 
مدعی شد که رئیس جمهور اوکراین تا کنون از سه طرح ترور توسط 
عوامل روسی و چچنی جان سالم به در برده است. مقامات و مسئولان 
جمهوری چک نیز اعلام کردند کسانی که می خواهند از این کشور به 
 اوکراین بروند و با نیروهای روسی بجنگند با هیچ مانع و مجازاتی مواجه 

نخواهند شد. 
در این میان در اقدامی تبلیغاتی دبیر کل ناتو تاکید کرد که این سازمان 
طرف درگیری در اوکراین نیست و قصد رویارویی با روسیه را ندارد.
سازمان ملل اعلام کرد که دست کم یک میلیون نفر در مدت یک هفته 
پس از حمله روسیه به اوکراین فرار کرده اند و یک مقام رسمی هشدار داد 
که "با چنین سرعتی" این روند مهاجرت می تواند به "بزرگترین بحران 

پناهجویان در قرن حاضر" تبدیل شود. 
از سوی دیگر نماینده سوریه در ژنو تاکید کرد، هدف غرب از ارسال 
سلاح کشنده و موشک به اوکراین و اقدامات یکجانبه علیه روسیه 
تشدید بحران و اعمال فشار بر مسکو است.رئیس جمهور آمریکا نیز 
پنجشنبه نشستی را با سران کشورهای عضو "گفت وگوهای چهارجانبه 
امنیتی" موسوم به "کوآد" که شامل ایالات متحده، ژاپن، استرالیا و 
هند است، درباره تحولات اوکراین برگزار کرد. جالب توجه آنکه تعدادی 
از لبنانی ها به همراه اتباع روسی در این کشور به منظور حمایت از 
عملیات نظامی روسیه علیه " نازی ها و ناسیونالیست ها "در اوکراین، 
در مقابل سفارت مسکو در بیروت تحصن کردند. همچنین وزیر خارجه 
دولت نجات ملی یمن وابسته به جنبش انصارالله اعلام کرد، اوکراین 
در حال حاضر از سوی ناتو برای خدمت به آمریکایی ها و انگلیسی ها 
استفاده می شود.در این میان در یک سوء استفاده آشکار از بحران 
اوکراین دادگاه مرکزی قدس اشغالی در حکمی مشروط مالکیت 
 دولت روسیه بر زمین کلیسای »الکساندر نوسکی« در محله قدیمی 

قدس را لغو کرد.
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 امیرعبداللهیان در گفتگوی تلفنی

با همتای ایرلندی مطرح کرد

راهکار حل ریشه ای 
بحران اوکراین

امیرعبداللهیان در گفتگوی تلفنی همتای 
ایرلندی گفت که جنگ راه حل بحران 
اوکراین و هیچ بحران دیگری نیست و یادآور 
شد: البته نباید از ریشه بحران و اقدامات 
 ناتو برای گسترش نظامی گری در منطقه 

غافل بود.

»سایمون کاوونی« وزیر امور خارجه ایرلند در 
گفتگوی تلفنی با حسین امیرعبداللهیان وزیر 
امور خارجت جمهوری اسلامی ایران درباره 
مناسبات دوجانبه، مسائل منطقه ای و بین 
المللی از جمله بحران اوکراین و مذاکرات وین 

بحث و تبادل نظر کرد.
امیرعبداللهیان در بخش دیگری از این 
گفت وگو خاطرنشان کرد: جنگ راه حل بحران 
اوکراین و هیچ بحران دیگری نیست. البته از 
ریشه بحران و اقدامات ناتو برای گسترش 
نظامی گری در منطقه به هیچ وجه نباید غافل 
بود. لازم به ذکر است در ادامه حمایت های 
کنسولی از ایرانیان مقیم اوکراین که در جنگ 

آواره شده اند.
سفیر جمهوری اسلامی ایران در کی یف 
دیروز از نقطه مرزی »ماگیلوف پادولسکی« در 
جنوب غربی اوکراین در نزدیکی مرز مولداوی 
بازدید و در گفتگو با جمعی از هموطنان 
ایرانی، وضعیت خروج آنها را بررسی کرد.وی 
همچنین در ملاقات با برخی مسؤولان محلی، 
ضمن قدردانی از نظم و روانی ترافیک حاکم 
بر مسیر، خواستار مساعدت و تسهیل هر چه 
بیشتر تردد اتباع ایرانی از این نقطه مرزی شد. 
نیز سخنگوی وزارت امور خارجه از برنامه ریزی 
برای برقراری پرواز به منظور بازگشت ایرانیان 

مقیم اوکراین خبر داد.

غرب همچنان در برابر پایان جنگ در اوکراین مانع تراشی می کند 

از هوچی گری هسته ای تا اعزام 16هزار مزدور

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 

عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل -دهستان لیتکوه

70-اصلی) قریه اسکومحله و کاسمده(
1922 فرعی آقای ابوالفضل شیرامه در ششدانگ یک قطعه زمین با 
ساختمان احداثی به مساحت 394.43  مترمربع ، خریداری شده بلاواسطه از 
مازیار خاکپور ، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر 
و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست .بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور 
در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با 
رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی 
نوبتی و تحدید حدود به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک 
در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به 

صورت اختصاصی منتشر می نماید .
تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت دوم 1400.12.14  شناسه 

آگهی: 1279225
فیض اله ذبیحی-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آمل

اگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های 
فاقد سندرسمی 

برابرماده 3وماده 13 ایین نامه قانون تعیین تکلیف برابراراء صادره هیئت 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقردرواحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض اقای/خانم شرکت تولیدی 
اردطلوع فجرهاشمی بشماره شناسنامه 4بشماره 10700046987  متقاضی 
کلاسه پرونده 1400114412480000136 در9سهم از60 سهم  ششدانگ  
عرصه که بابت ششدانگ اعیانی یکباب ساختمان به انضمام 42 سهم از60 
سهمششدانگ عرصه به پلاک 17 فرعی از83 اصلی بخش 3 بنام متقاضی سند 
صادر شده است بمساحت 12668.69 مترمربع ازپلاک 17 فرعی از83 اصلی 
واقع دراراضی امیر اباد بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2گرگان طبق رای صادره حکایت 
از تصرفات متقاضی دارد.لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 
پانزده روزاگهی میشوداز این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین اگهی بمدت دوماه اعتراض 
خود را با ذکرشماره پرونده به این اداره تسلیم وپس ازاخذ رسید ظرف مدت 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرچع ثبتی،دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضایی تقدیم وگواهی تقدیم  دادخواست را به این اداره ارایه نماید 
تاریخ انتشار نوبت اول1400/11/27

تاریخ انتشار نوبت   1400/12/14
حجت الله تجری

رییس اداره ثبت اسناد املاک منطقه دوگرگان

اجراییه
شماره پرونده:1/97/358 محکوم له : نورمحمد محمودجانلو  فرزند 
کاظمعلی -گلوگاه شرکت تعاونی آجر ماشینی محکوم علیه:فریاد صیدی فرزند 
فرامرز -مجهول المکان به موجب رأی شماره 585-97/9/26 شعبه اول 
شورای حل اختلاف گلوگاه که قطعیت یافته ، محکوم علیه محکوم است به :1-

مبلغ 25.000.000 ریال )بیست و پنج میلیون ریال(بابت اصل خواسته2-مبلغ 
395.000 ریال بابت هزینه دادرسی 3-خسارت تاخیر تادیه از تاریخ صدور 
گواهی عدم پرداخت مورخ 97/7/15 لغایت اجرای حکم هم چنین نیم عشر دولتی 
که در اجرای احکام مدنی محاسبه می گردد.به استناد ماده 19 آیین نامه اجرایی 
ماده 189 قانون برنامه سوم توسعه اقتصادی،اجتماعی فرهنگی  محکوم علیه 
مکلف است : پس از ابلاغ این برگ اجراییه ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا 
بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به یا انجام تعهد و مفاد رأی بدهد در غیر 
این صورت پرونده جهت اقدام قانونی برای اجرای احکام دادگاه یا دادگستری محل 

تحویل خواهد شد.م/الف                
مسئول دفتر شعبه اول شورای حل اختلاف گلوگاه

آگهی مفقودی
برگ سبز و کارت ماشین کامیونت ون زامیاد تیپ 2800cc-Z28ND مدل 
1399 رنگ آبی شماره موتور A4D28CRZ×80147927× شماره شاسی 
NAZDL104TL0552694 به نام نعمت احمدزاده صفاری مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است. ساری
********************************************************************

برگ سبز خودرو پادرا پلاس انژکتوری PE6V شماربه پلاک ایران40-
 NAZPF104PM0651008 شماره شاسی M24872819M 259م34 شماره موتور
مدل 1400 رنگ سفید به نام ایمان نعمتی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است. ساری
********************************************************************

اینجانب حسین جنت برجی مالک سواری پژو405 به شماره موتور 
12490224027 شماره شاسی NAAM01CA7CE217739 به علت فقدان 
اسناد فروش خودرو تقاضای صدور رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده ام 
چنانچه هرکس ادعایی درمورد خودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی 
شرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر14 جاده مخصوص تهران-کرج شهرک پیکان 
شهر ساختمان سمند طبقه اول مراجعه نماید.بدیهی است پس از  انقضای مهلت 

مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.ساری
********************************************************************

برگ سبز و سند کمپانی وانت نیسان مدل 1369 شماره شاسی 904761 
شماره موتور 003987 شماره انتظامی ایران63-647ق78 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است. ساری
********************************************************************

برگ سبز و سند کمپانی، ماشین وانت _وانت سیستم پیکان  تیپ 1600 
OHVمدل 1390 به رنگ سفید شیری روغنی به شماره موتور 11490100197و 
شماره شاسی NAAA46AA8CG326089 و شماره پلاک 56د436ایران 28  به 

نام محمد رحمتی فر مفقود شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

برگ سبز ماشین وانت سیستم پیکان تیپ  OHV _1600  به شماره موتور 
11487061580و شماره شاسی NAAA46AA19G052436  وشماره پلاک 
43د887ایران 28  به رنگ سفید روغنی مدل 1387 به نام علی احمدوند مفود 

شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

برگ سبز ماشین سواری هاچ بک تیپ 111se  به رنگ سفید سیستم  سایپا 
مدل 1397 به شماره موتورM13 / 6073052 و شماره بدنه 1323 و  شماره 
شاسی  nas431100j1015232و شماره پلاک 71د 122ایران 28 به نام الهه 

عبدالملکی مفقود شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

سند کمپانی و برگ سبز کامیونت باری فلزی آمیکو M5.2 مدل 1388شماره 
شاسی  شماره   01621015 موتور  شماره  32-142ع31  ایران  پلاک 
NA2D2JKD48A000442 عباس حسین پور مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار 

ساقط می باشد.)نوبت اول(

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه پول  پلاک 
30 اصلی بخش 2  ییلاقی 368 فرعی آقا/ خانم طه بابائی گیلاکجانی فرزند 
اسماعیل نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
206.93  مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  اسماعیل بابائی 
گیلاکجانی، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که 
قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید .    تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1279407
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه کدیر   پلاک 
15  اصلی بخش 5   ییلاقی 158 فرعی آقا/ خانم حسن گروسیان فرزند 
سیف اله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
336.45   مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  سیف اله گروسیان 
، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر 
و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که 
قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید .     تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1279320
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی 
و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت 
اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه 
چلندر   پلاک 9   اصلی بخش 3   قشلاقی 261 فرعی آقا/ خانم سهراب پاشا 
چلندری فرزند عباس  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مساحت 585    مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  عبدالعلی 
قلی تبار ، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که 
قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید .    تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1277609
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه حمزده علیا   
پلاک 7  اصلی بخش 3 قشلاقی 340 فرعی آقا/ خانم فرح سیاهکار فرزند 
میزبان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 200   
مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  احسان نوری کجوریان ، لذا به 
موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 
روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . بدیهی است برابر 
ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی 
پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید 
حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت هم زمان 
به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید 
حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می 
نماید .   شناسه آگهی: 1278569  تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 

نوبت دوم 1400.12.14  
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

کمک کنین تا قد قلک محک به هزینه دارو برسه

 جهت دریافت رایگان قلک درب منزلتان 
با شماره 02123540 تماس بگیرید 

گزارش

مدیر کل آژانس امروز در حالی وارد تهران می شود که همزمان غرب 
تلاش دارد تا چنان وانمود سازد که مذاکرات وین در مرحله نهایی قرار 
دارد حال آنکه وزیر خارجه در گفت و گو با مسئول سیاست خارجی 
تاکید کرده است که رعایت خطوط قرمز ایران تنها راه به نتیجه رسیدن 

مذاگرات است.
مذاکرات میان ایران و گروه 1+4 در وین در حالی در جریان است که 
همزمان مذاکراتی میان تهران و آژانس بر سر مسائل ادعایی آژانس نیز در 
جریان است و تهران در راستای نشان دادن حسن نیت خویش پذیرنده 
سفر مدیر کل آژانس به تهران شده است. یک منبع مطلع ضمن اعلام 
سفر رافائل گروسی مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی به تهران در 
روز شنبه گفت که گروسی در این سفر ضمن ملاقات با مقامات ذیربط 
درباره تداوم همکاری های فنی بین ایران و آژانس گفت وگو می کند.در 
همین زمینه نیز سخنگوی آژانس بین المللی انرژی اتمی سفر روز شنبه 
مدیرکل این نهاد بین المللی به تهران را تایید کرد. سفر مدیر کل به 
تهران در حالی صورت می گیرد که همزمان مذاکرات وین در جریان 
است و البته غربی ها همچنان برخی رویکردهای غیر سازنده گذشته را 
ادامه می دهند چنانکه بایدن رئیس جمهور آمریکا در نامه ای به روسای 
دو مجلس قانونگذار این کشور، وضعیت اضطرار ملی در قبال جمهوری 
اسلامی ایران را تمدید کرد.بایدن در بیانیه ای اعلام کرد وضعیت اضطرار 
ملی در قبال ایران که برای نخستین بار در 1۵ مارس 199۵ )۲4 اسفند 

13۷3( اعلام شد بعد از 1۵ مارس ۲0۲۲ نیز لازم الاجرا است.
از سوی دیگر در ادامه هوچی گری های رسانه ای، وزیر جنگ رژیم 
صهیونیستی با تاکید بر لزوم جلوگیری از تقویت ایران در حوزه هسته ای، 
مدعی شد چه توافقی در وین حاصل شود چه نه، تل آویو به اقدام علیه 
تهران ادامه می دهد.در این میان شاه سعودی و شاه بحرین در بیانیه ای 
مشترک بر اهمیت همکاری و تعامل جدی و مؤثر با پرونده هسته ای 
و موشکی ایران تأکید کردند.در این میان اما سخنگوی وزارت امور 

خارجه جمهوری اسلامی ایران با بیان این که مذاکرات وین همچنان 
ادامه دارد، اعلام کرد: هیچکس نمی تواند بگوید که توافق انجام شده، تا 
زمانی که همه مسائل مهم باقی مانده حل و فصل شود.وی با ذکر این 
نکته که »اخبار خوب زودرس جایگزین توافق خوب نمی شود«، یادآور 
شد: هیچکس نمی تواند بگوید که توافق انجام شده است، تا زمانی که 
همه مسائل مهم باقی مانده حل و فصل شود. تلاش مضاعفی لازم است. 
نماینده روسیه در سازمان های بین المللی مستقر در وین گفت، پس از 
گذشت یازده ماه، مذاکرات وین اکنون رو به اتمام است. در این میان 
بنت نخست وزیر رژیم صهیونیستی می گوید پیش از سفر مدیر کل آژانس 
بین  المللی انرژی اتمی به ایران با او گفت وگو کرده است. مذاکره کننده 
انگلیس در توییتی به زبان فارسی نوشت: »ما خیلی نزدیک به یک توافق 
هستیم. همه طرف ها به طور سازنده تحت رهبری هماهنگ کننده 
اتحادیه اروپا مذاکره کرده اند _Enriquemora@ . اکنون باید چند 

قدم نهایی را برداریم.«
خبرگزاری رویترز به نقل از یک مقام کاخ سفید نوشته همه طرف های 
حاضر در مذاکرات وین در تلاش برای شفاف کردن مواضعشان در خصوص 
دشوارترین مسائل هستند.انریکه مورا، هماهنگ کننده اروپایی مذاکرات 
وین با تأیید کردن اینکه هنوز برخی مسائل باقی مانده اند که باید حل 
شوند گفت که موافقیت در این مذاکرات تضمین شده نیست. در این میان 
دبیر شورای عالی امنیت ملی با اشاره به شکست فشار حداکثری در توئیتی 
نوشت: اگر مذاکرات وین به توافق خوب منتهی نشود، به طور قطع در 
آینده نه چندان دور، دولت فعلی آمریکا نیز به دلیل عدم استفاده به موقع 

از فرصت دیپلماسی، احساس شکست خواهد کرد.
در این میان اما امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه در تماس تلفنی بورل 
با بیان این که شتاب و عجله طرف غربی نمی تواند مانع رعایت خطوط 
قرمز ایران شود، تصریح کرد: هر زمانی که طرف های غربی خطوط قرمز 

باقیمانده و اعلام شده ما را بپذیرند آماده حضور در وین هستم.

رایزنی  مدیر کل آژانس همزمان با ادعای نزدیک بودن توافق در وین 

بر سر عقل آمدن غرب یا تکرار جنجال رسانه ای؟

ترنم احساس

شاعر و ذاکر اهل بیت )ع(
سیرنگ احمدزاده


